Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Presupuesto

Fecha

A:

OCN PROMOCIONES.

C/ Mata de Morella 11B 12006. Castellén Espafia.
r.trilles@ocnpromociones.com

Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
09.006-Pintura al temple sobre paramento interior de yeso o escayola.

200,940 m2 HORIZONTAL 6,40€

13,515 m2 09.009-Pintura al temple sobre paramento interior de yeso o escayola. VERTICAL 6,40€

679,230m2 09.010- Pintura plastica termoaislante sobre paramento exterior. SATE. 13,00€

28,253 m2 Revestimiento mural con papel de vinilo. 30,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_23-4
noviembre 7, 2023

SubTotal

1.286,02€

86,50€
8.829,99€
847,59€

11.050,09€
2.320,52€

13.370,61€
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